

공익법인 결산서류 등의 공시_표준서식

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.

※ []에는 해당되는 곳에 √표를 합니다.

(제1쪽)

1. 기본사항

사업연도(과세기간):		2024년01월01일 ~ 2024년12월31일		[√] 정기공시 [] 해산공시	
①공익법인등 명	사단법인 여백		②사업자등록번호 (고유번호)	663-82-005**	
③대표자	전***		④설립연월일	2021-08-04	
⑤소재지	경기도 여주시 가정길 255-42		⑥전화번호/팩스		
⑦홈페이지 주소	www.yeobaek.or.kr		⑧전자우편주소	yeobaek.tax@gmail.com	
⑨주무관청	경기도청		⑩기부금 유형	[] 특례기부금 [√] 일반기부금 [] 기타	
⑪설립근거법	민법 민법 제32조 및 제33조에 따라 경기도청 및 그 소속청 소관 비영리법인의 설립 및 감독에 관한 규칙				
⑫설립유형	[] 재단법인 [√] 사단법인 [] 법인으로 보는 단체 [] 공공기관 [] 기타				
⑬공익사업유형	문화				
⑭설립주체	[√] 개인 [] 기업 [] 개인·기업 [] 국가 [] 지방자치단체 [] 기타				
⑮ 이사수	6 명		⑯자원봉사자 연인원 수	30 명	
⑰ 고용직원수	0 명				

2. 재무현황

(단위: 원)

구분	⑮총자산가액	⑮부채	⑮순자산			
			⑮소계	⑮기본순자산	⑮보통순자산	⑮순자산조정
① 총계 (①=②+③)	1,745,572,132	5,382,731	1,740,189,401	50,000,000	1,690,189,401	0
② 공익목적사업	1,742,774,053	5,222,251	1,737,551,802	50,000,000	1,687,551,802	0
③ 기타사업	2,798,079	160,480	2,637,599	0	2,637,599	0

3. 자산현황

(단위: 원)

구분	⑮총자산가액	⑮토지	⑮건물	⑮주식 및 출자지분	⑮금융자산	⑮기타자산
① 총계 (①=②+③)	1,745,572,132	84,542,117	901,532,052	0	84,998,254	674,499,709
② 공익목적사업	1,742,774,053	84,542,117	901,532,052	0	83,119,174	673,580,710
③ 기타사업	2,798,079	0	0	0	1,879,080	918,999

4. 수익현황

(단위: 원)

구분	⑮총계	⑮사업수익					⑮사업외수익	⑮고유목적사업준비금 환입액
		⑮소계	⑮기부금	⑮보조금	⑮회비 수익	⑮기타		
① 총계 (①=②+③)	416,193,741	413,556,143	101,917,820	0	0	311,638,323	0	2,637,598
② 공익목적사업	392,470,785	389,833,187	101,917,820	0	0	287,915,367	0	2,637,598
③ 기타사업	23,722,956	23,722,956				23,722,956	0	0

5. 비용현황

(단위: 원)

구분	⑮총계	⑮사업비용					⑮사업외 비용 등 기타	⑮고유목적 사업준비금전 입액
		⑮소계	⑮사업 수행비용	⑮일반 관리비용	⑮모금 비용	⑮기타		
① 총계(①=②+③)	44,823,794	42,186,196	0	23,738,437	0	18,447,759	0	2,637,598
② 공익목적사업	23,738,437	23,738,437	0	23,738,437	0		0	0
③ 기타사업	21,085,357	18,447,759				18,447,759	0	2,637,598

6. 세무확인 및 회계감사

④9복식부기 여부	[√]여 []부	④9적용회계기준	
④9세무확인 여부	[√]여 []부	④9외부회계감사 여부	[]여 [√]부
④9외부 회계감사인		④9외부 회계감사 의견	해당없음

7. 재공시 사유

8. 확인란

본인은 본 결산서와 결산서에 첨부된 명세 및 보고서들을 검토하였으며, 해당정보를 진실하고 성실 하게 작성하였음을 확인합니다.

대표자 : 전영애

확인일자 : 2025-04-30

「상속세 및 증여세법」 제50조의3제1항·제4항 및 같은 법 시행령 제43조의3에 따라 공익법인등의 결산서류 등을 공시합니다.

2025 년 04 월 30 일

법인명 사단법인 여백

제출서류	1. 기부금품 수입 및 지출 명세서(별지 제31호서식 부표1) 2. 주식 등의 출연·취득·보유 및 처분 명세서(별지 제31호서식 부표2) 3. 출연자 및 이사 등 주요 구성원 현황 명세서(별지 제31호서식 부표3) 4. 외부감사를 받는 공익법인등의 경우 출연받은 재산의 공익목적사용 현황(별지 제31호서식 부표4) 5. 운용소득 사용명세서(별지 제31호서식 부표5) 6. 공익법인등의 재무상태표 및 운영성과표	수수료 없음
------	---	-----------

9. 공익목적사업 세부현황

①정 관에 기재된 공익목적사업 현황

1. 인문학 연구 및 창작활동
1. 번역(과테잔집의 국역, 노재문집의 국역)과 역저서의 출간
1. 과테마을의 조성과 유지관리
1. 전시 및 문화행사 개최와 국제교류
1. 온라인 문화콘텐츠의 제작과 유통
1. 각호에 관련된 부대사업 일체

②사업내용(중복체크 가능)

- ☒ 문화예술(코드1100) ☐ 스포츠(코드1200) ☐ 기타 레크리에이션 및 봉사 클럽(코드1300)
- ☐ 초등 및 중등 교육(코드2100) ☐ 고등교육(코드2200) ☐ 기타교육(코드2300) ☐ 학술연구(코드2400)
- ☐ 장학(코드2500) ☐ 영유아보육(코드2600)
- ☐ 병원 및 재활시설(코드3100) ☐ 요양원(코드3200) ☐ 정신 건강 및 위기개입(코드3300) ☐ 기타 보건서비스(코드3400)
- ☐ 사회복지(코드4100) ☐ 긴급상황 및 구호(코드4200) ☐ 소득 지원 및 보존(코드4300)
- ☐ 환경(코드5100) ☐ 동물(코드5200)
- ☐ 경제, 사회 및 지역사회개발(코드6100) ☐ 주거(코드6200) ☐ 고용 및 훈련(코드6300)
- ☐ 시민 및 옹호단체(코드7100) ☐ 법률 및 법률서비스(코드7200) ☐ 정치단체(코드7300)
- ☐ 배분(지원) 재단(코드8100) ☐ 봉사증진(코드8200) ☐ 모금활동(코드8300)
- ☐ 국제활동(코드9100)
- ☐ 종교단체 및 종교 관련 단체(코드10100)
- ☐ 비즈니스연합(코드11100) ☐ 전문가연합(코드11200) ☐ 노동조합(코드11300)
- ☐ 기타(코드12100)

③사업대상

- ☒ 모두 해당 ☐ 아동 ☐ 청소년 ☐ 노인 ☐ 장애인 ☐ 외국인(다문화) ☐ 가족 여성
- ☐ 일반대중 ☐ 기타

④국내 주요 사업지역

- ☐ 전국 ☐ 서울 ☐ 부산 ☐ 인천 ☐ 대전 ☐ 광주 ☐ 대구 ☐ 울산 ☐ 강원 ☒ 경기
- ☐ 경남 ☐ 경북 ☐ 충남 ☐ 충북 ☐ 전남 ☐ 전북 ☐ 세종 ☐ 제주 ☐ 해당 없음

⑤ 국외 주요 사업지역

- ☐ 전세계 ☐ 유럽 ☐ 아시아 ☐ 북아메리카 ☐ 아프리카 ☐ 오세아니아 ☐ 남아메리카
- ☒ 해당 없음

⑥ 공익목적사업의 사업별 실적

1	코드	사업명	사업수행비용	0
사업내용			사업지역	
2	코드	사업명	사업수행비용	0
사업내용			사업지역	
3	코드	사업명	사업수행비용	0
사업내용			사업지역	
4	그 외 사업	0 개	사업수행비용	0 원
합 계	총 공익목적사업	0 개	사업수행비용 합계	0 원

작성방법

9. 공익목적사업 세부현황

가. "①공익목적사업 현황"란은 공익법인등의 정관상 고유목적사업의 주요 업무, 실적 및 향후계획 등을 적습니다.

나. "②사업내용"은 공익법인등이 실제로 수행하고 있는 사업에 모두 √표를 합니다. 모금 후 모금액을 불특정 단체에 배분하거나 지원하는 경우는 "배분(지원) 재단(코드8100)"에 √표를 하고, 모금 후 모금액을 소수의 특정한 단체에 지원하는 경우에는 "모금활동(코드8300)"에 √표를 합니다. 사업 내용은 중복체크가 가능합니다(예 : 재단이면서 사회복지단체를 지원하는 경우, "배분(지원) 재단"과 "사회복지" 모두 √표를 합니다).

다. ③부터 ⑤까지 ☐에는 공익법인등이 실제로 수행하는 사업의 사업대상, 국내주요사업지역, 국외주요사업지역에 해당되는 곳에 모두 √표를 함

10. 공익목적사업의 수익 세부현황

구 분			사업연도(과세기간)	
			당 기	전 기
1. 사업수익			389,833,187	705,357,025
1) 기부금품			101,917,820	669,021,860
(1) 개인기부금품			73,164,570	36,570,200
(2) 영리법인기부금품			28,753,250	632,451,660
(3) 모금단체, 재단 등 다른 공익법인등의 지원금품			0	0
(4) 기타기부금품			0	0
기부물품(1)-(4)에 포함된 기부물품	당기	전기		
	0	632,451,660		
2) 보조금			0	0
3) 회비수익			0	0
4) 기타공익목적사업수익			287,915,367	36,335,165
2. 사업외 수익			0	0
3. 고유목적사업 준비금 환입액			2,637,598	0
4. 총합계(수익)			392,470,785	705,357,025

11. 공익목적사업의 비용 세부현황

구 분		사업연도(과세기간)				
		당 기				전 기
		합계	사업	일반	모금	
1. 사업비용		23,738,437	0	23,738,437	0	19,900,688
(1) 분배비용(장학금, 지원금 등 수혜자(단체)에게 직접 지급비용)		0	0	0	0	0
1) 국 내		0	0	0	0	0
2) 국 외		0	0	0	0	0
(2) 인력비용		6,215,120	0	6,215,120	0	153,500
(3) 시설비용		0	0	0	0	3,325,369
(4) 기타비용		17,523,317	0	17,523,317	0	16,421,819
2. 사업외 비용		0	0	0	0	0
3. 고유목적사업 준비금 전입액		0	0	0	0	0
4. 총합계(비용)		23,738,437	0	0	0	19,900,688

12. 기타사업의 손익 세부현황

구분	①합계	기타사업손익									⑩사업 외손익	⑪고유목 적사업준 비금환입(전입)
		사업손익										
		금 용				부 동 산			⑨ 기타			
		②소계	③이자	④배당	⑤기타 금융	⑥소계	⑦임대	⑧매각				
수익금액	23,722,956	0	0	0	0	0	0	0	23,722,956	0	0	
비용	21,085,357	0			0	0	0	0	18,447,759	0	2,637,598	
이익 (손실)	2,637,599	0	0	0	0	0	0	0	5,275,197	0	-2,637,598	

재 무 상 태 표

제3기2023년 12월 31일 현재

제4기2024년 12월 31일 현재

사단법인 여백

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적사업②	기타사업③	통합④	공익목적사업⑤	기타사업⑥
I. 유동자산	94,636,653	92,722,874	1,913,779	32,389,974	32,389,974	0
1. 현금및현금성자산	84,998,254	83,119,174	1,879,080	12,422,764	12,422,764	0
3. 매출채권	34,699	0	34,699	0	0	0
6. 미수금	3,718,000	3,718,000	0	167,210	167,210	0
7. 선급금	5,885,700	5,885,700	0	19,800,000	19,800,000	0
II. 비유동자산	1,650,935,479	1,650,051,179	884,300	1,344,888,671	1,344,888,671	0
2. 유형자산	1,650,935,479	1,650,051,179	884,300	1,344,888,671	1,344,888,671	0
가. 토지	84,542,117	84,542,117	0	81,463,217	81,463,217	0
나. 건물	901,532,052	901,532,052	0	630,507,394	630,507,394	0
다. 구축물	665,177,010	663,977,010	1,200,000	0	0	0
(감가상각누계액)	315,700	0	315,700	0	0	0
바. 건설중인자산	0	0	0	466,400	466,400	0
사. 기타	0	0	0	632,451,660	632,451,660	0
③비품(지관서가)	0	0	0	632,451,660	632,451,660	0
자산총계(I + II)	1,745,572,132	1,742,774,053	2,798,079	1,377,278,645	1,377,278,645	0
I. 유동부채	5,382,731	5,222,251	160,480	8,459,191	8,459,191	0
4. 미지급금	5,382,731	5,222,251	160,480	8,459,191	8,459,191	0
부채총계(I + II + III)	5,382,731	5,222,251	160,480	8,459,191	8,459,191	0
I. 기본순자산	50,000,000	50,000,000	0	50,000,000	50,000,000	0
II. 보통순자산	1,690,189,401	1,687,551,802	2,637,599	1,318,819,454	1,318,819,454	0
2. 잉여금	1,690,189,401	1,687,551,802	2,637,599	1,318,819,454	1,318,819,454	0
순자산 총계(I + II + III)	1,740,189,401	1,737,551,802	2,637,599	1,368,819,454	1,368,819,454	0
부채 및 순자산 총계	1,745,572,132	1,742,774,053	2,798,079	1,377,278,645	1,377,278,645	0

[별지 제1호 서식]

운 영 성 과 표

제 3 기 2023 년 01 월 01 일부터 2023 년 12 월 31 일까지
제 4 기 2024 년 01 월 01 일부터 2024 년 12 월 31 일까지

사단법인 여백

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적 사업②	기타사업 ③	통합④	공익목적 사업⑤	기타사업 ⑥
I. 사업수입	413,556,143	389,833,187	23,722,956	705,862,480	705,357,025	505,455
1. 기부금수익	101,917,820	101,917,820	0	669,021,860	669,021,860	0
4. 투자자산수익	2,056	2,031	25	2,721	2,721	0
가. 이자수익	2,056	2,031	25	2,721	2,721	0
5. 매출액	23,722,931	0	23,722,931	505,455	0	505,455
6. 기타	287,913,336	287,913,336	0	36,332,444	36,332,444	0
가. 후원금수입	287,913,048	287,913,048	0	36,332,300	36,332,300	0
나. 잡이익	288	288	0	144	144	0
II. 사업비용	42,186,196	23,738,437	18,447,759	20,556,688	19,900,688	656,000
2. 일반관리비용	23,738,437	23,738,437	0	19,900,688	19,900,688	0
가. 인력비용	6,215,120	6,215,120	0	153,500	153,500	0
① 급여	6,000,000	6,000,000	0	0	0	0
④ 복리후생비	215,120	215,120	0	153,500	153,500	0
나. 시설비용	0	0	0	3,325,369	3,325,369	0
⑤ 기타	0	0	0	3,325,369	3,325,369	0
다. 기타비용	17,523,317	17,523,317	0	16,421,819	16,421,819	0
① 여비교통비	0	0	0	28,300	28,300	0
② 소모품비	9,065,300	9,065,300	0	6,111,620	6,111,620	0
③ 지급수수료	4,350,403	4,350,403	0	4,275,950	4,275,950	0
⑧통신비	849,640	849,640	0	396,949	396,949	0
⑨전력비	1,431,106	1,431,106	0	110,000	110,000	0
⑩세금과공과금	817,400	817,400	0	5,499,000	5,499,000	0
⑪보험료	89,740	89,740	0	0	0	0
⑫도서인쇄비	373,800	373,800	0	0	0	0
⑬잡비	470,394	470,394	0	0	0	0
⑭잡손실	75,534	75,534	0	0	0	0
4. 기타사업비용	18,447,759	0	18,447,759	656,000	0	656,000
나. 시설비용	315,700	0	315,700	0	0	0
① 감가상각비	315,700	0	315,700	0	0	0
다. 기타비용	18,132,059	0	18,132,059	656,000	0	656,000
② 소모품비	4,710,886	0	4,710,886	656,000	0	656,000

③ 지급수수료	344,021	0	344,021	0	0	0
⑧통신비	52,376	0	52,376	0	0	0
⑨전력비	3,603,538	0	3,603,538	0	0	0
⑩수선비	986,500	0	986,500	0	0	0
⑪보험료	1,329,405	0	1,329,405	0	0	0
⑫도서인쇄비	946,601	0	946,601	0	0	0
⑬매출원가	6,158,732	0	6,158,732	0	0	0
III. 사업이익(손실)(I - II)	371,369,947	366,094,750	5,275,197	685,305,792	685,456,337	-150,545
VI. 고유목적사업준비금전입액	2,637,598	0	2,637,598	0	0	0
VII. 고유목적사업준비금환입액	2,637,598	2,637,598	0	0	0	0
VIII. 법인세비용차감전 당기운영이익(손실)	371,369,947	368,732,348	2,637,599	685,305,792	685,456,337	-150,545
X. 당기운영이익(손실)(VIII-IX)	371,369,947	368,732,348	2,637,599	685,305,792	685,456,337	-150,545

주석

3. 현금및현금성자산과 장·단기금융상품(사용이 제한된 현금및현금성자산 내용 포함)

공익법인의 당기말 및 전기말 현재 현금및현금성자산과 장·단기금융상품의 내역과 사용제한 여부는 다음과 같습니다.

해당없음

4. 차입금 등 현금 등으로 상환하여야 하는 부채의 주요 내용

(1) 당기말 및 전기말 현재 단기차입금 내역은 다음과 같습니다.

해당없음

(2) 당기말 및 전기말 현재 장기차입금 내역은 다음과 같습니다.

해당없음

5. 현물기부의 내용

당기 및 전기 중 현물로 기부 받은 자산의 내역은 다음과 같습니다.

(당기)

(단위 : 원)

현물 내역	계정과목		대표기부자
	기부금수익	기본순자산	
괴테마을 지관서가 무인 기물	23,632,550	0	에스케이가스
인쇄물외	2,272,600	0	수원사람사랑치과
합계	25,905,150	0	

(전기)

(단위 : 원)

현물 내역	계정과목		대표기부자
	기부금수익	기본순자산	
괴테마을 지관서가 무인 기물	632,451,660	0	에스케이가스
인쇄물외	0	0	수원사람사랑치과
합계	632,451,660	0	

6. 제공한 담보·보증의 주요 내용

당기말 및 전기말 현재 담보로 제공하고 있는 자산의 내역은 다음과 같습니다.

(당기)

해당없음

(전기)

해당없음

7. 특수관계인과의 중요한 거래의 내용

(1) 당기 및 전기에 공익법인과 거래관계가 있는 특수관계인은 다음과 같습니다.

해당없음

(2) 당기 및 전기 중 특수관계인과의 주요 거래 내역은 다음과 같습니다.

(당기)

해당없음

(전기)

해당없음

(3) 당기말 및 전기말 현재 특수관계인에 대한 채권·채무 내역은 다음과 같습니다.

해당없음

(4) 당기말 현재 특수관계인으로부터 제공받고 있는 담보 및 보증의 내역은 다음과 같습니다.

해당없음

9. 회계연도 말 현재 진행 중인 소송 사건의 내용, 소송금액, 진행 상황 등

당기말 현재 진행 중인 소송사건은 다음과 같습니다.

해당없음

11. 기본순자산의 취득원가와 공정가치를 비교하는 정보에 관한 사항

공익법인의 당기말 현재 기본순자산에 해당하는 자산의 취득원가와 공정가치는 다음과 같습니다.

구분	취득원가	공정가치 평가여부	공정가치금액
예적금	50,000,000	부	해당없음
합계	50,000,000		0

기부금품의 수입 및 지출 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.

(앞쪽)

1. 기부금품 수입·지출 명세

(단위 : 원)

① 월별	② 수입	③ 지출	④ 잔액	월별	수입	지출	잔액
전기이월	-	-	6,029,775	2024년 09월	660,000	636,390	713,075
2024년 01월	12,150,000	2,185,030	15,994,745	2024년 10월	4,650,000	5,189,120	173,955
2024년 02월	220,000	2,687,120	13,527,625	2024년 11월	1,450,000	1,127,218	496,737
2024년 03월	601,200	5,504,350	8,624,475	2024년 12월	2,917,600	3,012,850	401,487
2024년 04월	5,846,000	13,981,350	489,125	합계	101,917,820	107,546,108	
2024년 05월	15,850,000	14,873,140	1,465,985	기본순자산 편입액	0	-	
2024년 06월	12,597,710	12,886,680	1,177,015	차가감계	101,917,820		
2024년 07월	19,522,760	16,213,170	4,486,605				
2024년 08월	25,452,550	29,249,690	689,465	차기이월	-	-	401,487

2. 기부금품 지출 명세서 (국내사업)

가. 수혜자(수혜단체)에게 지출

(단위 : 원)

①(대표)수혜자명 (성명 / 단체명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③지출목적	④수혜인원 (단체) 수	⑤지출액		
				⑥현금	⑦물품	⑧합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
⑨ 합 계			0	0	0	0

나. 자산 취득에 지출

(단위 : 원)

⑩(대표)지급처명 (성명 / 상호)	⑪주민등록번호 (사업자등록번호)	⑫지출목적	⑬지급처 수	⑭지출액		
				⑮현금	⑯물품	⑰합계
아트건축사사무소		정원집 건축설계비	1명/개	4,400,000	0	4,400,000
중앙가설재		정원집 건축비외	1명/개	10,172,540	0	10,172,540
어울림팀버		정원집 건축비외	1명/개	1,197,000	0	1,197,000
보연시스템		정원집 건축비외	1명/개	1,980,000	0	1,980,000
제일측량		정원집 건축비외	1명/개	2,200,000	0	2,200,000
정희산업		정원집 건축비외	1명/개	6,380,000	0	6,380,000
삼양팀버		정원집 건축비외	1명/개	4,606,180	0	4,606,180
부활석재		정원집 건축비외	1명/개	3,489,420	0	3,489,420
삼양팀버		정원집 건축비외	1명/개	5,536,260	0	5,536,260
대호건기		정원집 건축비외	1명/개	3,696,000	0	3,696,000
경기하우징		정원집 건축비외	1명/개	4,558,750	0	4,558,750
호산환경개발		정원집 건축비외	1명/개	3,850,000	0	3,850,000
이건창호		정원집 건축비외	1명/개	26,400,000	0	26,400,000
대성종합건축		정원집 건축비외	1명/개	2,750,000	0	2,750,000
어울림팀버		정원집 건축비외	1명/개	1,162,000	0	1,162,000
고려건설중기		정원집 건축비외	1명/개	1,815,000	0	1,815,000
⑰ 합 계			16	84,193,150	0	84,193,150

다.운영경비에 지출				(단위: 원)		
㉑(대표)지급처명 (성명 / 상호)	㉒주민등록번호 (사업자등록번호)	㉓지출목적	㉔지급처 수	㉕지출액		
				㉖현금	㉗물품	㉘합계
세무사이병철사무소		괴테마을 수수료외	15명/개	23,352,958	0	23,352,958
			명/개			
			명/개			
㉚ 합 계			15	23,352,958	0	23,352,958

2. 기부금품 지출 명세서 (국외사업)				(단위: 원)		
㉙(대표)지급처명 (성명 / 단체명)	㉚국가명	㉛지출목적	㉜수혜인원 (단체) 수	㉝지출액		
				㉞현금	㉟물품	㊱합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
㊲ 합 계			0	0	0	0

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 중질지 80g/㎡]

주식 등의 출연·취득·보유 및 처분 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다.

(앞 쪽)

1. 주식 등의 보유현황

(단위 : 주식수, 원)

주식명	총발행 주식수	보유 주식수	지분율	주식가액 (장부가액)	보유경위			배당현황	의결권 여부
					출연	유상취득	기타		
합 계	0.00	0.00	0.00	0	0	0	0	0	

2. 보유주식 등 변동사항

(단위 : 주식수, 원)

일자	변동 사유	주식명	주식수	주식가액 (장부가액)	출연자와 주식 등의 발행법인의 관계

3. 공익법인의 총자산가액에서 특수관계에 있는 내국법인의 주식 등이 차지하는 비율

(단위 : 원, %)

①자산총액	주식 등의 가액			④ ÷ $\frac{⑤ \text{비율}}{① - ③} + ④$	비 고
	②취득가액	③장부가액	④ (②, ③) 중 적은 금액		
1,745,572,132	0	0	0	0.00	

(뒤 쪽)

5. 주식 등의 의결권 행사 결과

주식명	의결권 행사일	의결권 행사 주식 수	의결권 행사 주식 비율	비고

출연자 및 이사 등 주요 구성원 현황 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다.

(앞 쪽)

1. 출연자(기부자) (단위 : 원)

(1) 설립시 출연자(기부자)

①성명 (사업자명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③출연재산 종류	④출연가액	⑤비고
전영애		예적금	50,000,000	

(2) 당해 사업연도 출연자(기부자)

⑥성명 (사업자명)	⑦주민등록번호 (사업자등록번호)	⑧출연재산 종류	⑨출연가액	⑩비고

2. 이사 등 구성원 현황

⑪성명	⑫상임, 비상임 구분	⑬출연자와의 관계	⑭출연법인과의 관계	⑮다른 이사 와의 관계	⑯직전 3년(5년) 계열기업 임원 근무여부	⑰비고
전영애	상임	0	5	해당없음	부	이사
길병동	상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
박세건	상임	1	해당없음	1	부	이사
이광원	상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
이상욱	상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
이학준	상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사

운용소득 사용명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞쪽)

①공익법인명	사단법인 여백	②사업연도	2024-01-01 ~ 2024-12-31
--------	---------	-------	-------------------------

1. 전년도 운용소득의 해당 사업연도까지 직접공익목적사업에 사용한 실적

구분	⑦ 해당 사업연도	⑧ 1년 전 사업연도	⑨ 2년 전 사업연도	⑩ 3년 전 사업연도	⑪ 4년 전 사업연도	⑫ 5년간의 평균 (⑦~⑪의 평균)
③전년도 출연재산 운용소득	2,721	25,630	0	0	0	14,175
④사용기준액 (③×80/100)	2,176	20,504	0	0	0	11,340
⑤1년내 사용실적	2,176	20,504	0	0	0	11,340
⑥과부족액 (⑤-④)	0	0	0	0	0	-2,176

2. 해당 사업연도 운용소득의 계산

⑬ 수익사업 등의 소득금액	가산액				차감액				
	⑭ 고유목적 사업준비 금	⑮해당 사업연 도 (과세기간) 중 고유목적사업 비로 지출된 금 액으로서 손금 에 산입된 금액	⑯ 기타	⑰ 소계 (⑭+⑮+⑯)	⑱ 출연재산 양도차익	⑲ 의제배당액	⑳ 법인세 등	㉑ 이월결손금	㉒ 소계 (⑱+⑲+㉑+ ㉒)
2,637,599	0	2,637,598	0	2,637,598	0	0	261,110	0	261,110

㉓ 차가감소득 (⑬+⑰-㉒)	직전 사업연도 운용소득 미달사용액			㉗ 해당 사업연도 운용소득 (㉓+㉖)
	㉔ 기준미달사용액	㉕ 운용소득 미달사용가산세	㉖ 소계 (㉔-㉕)	
5,014,087	0	0	0	5,014,087